מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף צוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" ע"ש רבי רפאל זכוכי בן פינחס זצ"ל
ע"ש מו"ר שרה זכוכי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשַׁת: וַיְקַהֵל

עֶלּוֹן מִס': 1,894 | תשפ"ב

ליקט וערך: הרב רפאל זכוכי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זכוכי שליט"א

הַיְשִׁיבָה וְהַסּוּם - לְאֵן מוֹפְנִים הַמְשָׂאִים...

הגמרא במסכת ברכות (נה). אומרת על הפסוק "וַאֲמַלֵּא אֹתוֹ רוּחַ אֱלֹקִים בְּחַכְמָה וּבַתְבוּנָה וּבַדַּעַת" (לא, ג): אמר רבי שמואל בר נחמני אמר רבי יונתן: **בצלאל על שם חכמתו נקרא**.